
Contacto

Teléfono 965988908
Fax 965988921
Correo Electrónico contratacion@diputacionalicante.es

Dirección Postal

Avda. de la Estación, 6
(03005) Alicante España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente O04-044/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-08-2017
a las 08:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de adecuación de instalaciones deportivas, en el municipio de CASTELL
DE CASTELLS

Valor estimado del contrato 115.701,32 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 139.998,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 115.701,32 EUR.

Clasificación CPV
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

PROMED CONSULTING, S.L.U.
NIF B53826087
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 110.957,57 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 134.258,66 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=35213c2e-4fef-4bf7-9e64-47f4028dcd4f


Ofertas recibidas 3

Información sobre el Contrato

Número de Contrato O04-044/2017
Fecha de Formalización 14/07/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Incorpora el precio más bajo
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/06/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IxC3D7jjeDAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Formalización en Diarios

Publicación en Boletín Oficial de la Provincia

Fecha de publicación 03/08/2017
Enlace Publicación: http://www.dip-alicante.es/bop2/pdftotal/2017/08/03_148/2017_008462.pdf

ID 0000002687024 |  2017-509649 | vie, 04 ago 2017 08:06:17:504 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
92991763274344887727385566769011910508 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=IxC3D7jjeDAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.dip-alicante.es/bop2/pdftotal/2017/08/03_148/2017_008462.pdf

